广西机电设备招标有限公司关于官塘二期教学及服务设施光网络建设项目(LZG18-462)公开招标公告

	采购编号：LZG18-462 |  发布日期：2018-07-12  [打印]

	[image: image1.jpg]

	    广西机电设备招标有限公司受柳州职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等有关规定，现对官塘二期教学及服务设施光网络建设项目（清单编号：柳政采1806643）进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：
    一、项目名称：官塘二期教学及服务设施光网络建设项目
    二、项目编号：LZG18-462
    三、项目采购需求：
    采购4口ONU终端200台、16口POE ONU终端50台、OLT万兆光口业务板4块、OLT千兆光口业务板2块、壁挂机柜13个、楼栋网络机柜3个等教学及服务设施光网络设备1批。
    如需进一步了解详细内容，详见招标文件。
    四、项目预算金额、最高限价及投标保证金：
    1．预算金额：人民币壹佰叁拾肆万零叁佰玖拾元整（¥1,340,390.00）
    2．最高限价：£不设定  R设定，金额为：人民币壹佰叁拾肆万零叁佰玖拾元整（¥1,340,390.00）
    3．投标保证金
    （1）金额：人民币壹万元整（¥10,000.00）
    （2）供应商应于截标时间前将投标保证金以电汇、转账形式从供应商账户一次性足额交纳至本项目对应的专用虚拟账号，所交纳的投标保证金仅限当次项目有效，不得重复替代使用。本项目投标保证金交纳专用虚拟账号信息如下：
    开户银行：广西北部湾银行南宁市金湖支行，开户名称：广西机电设备招标有限公司，银行账号：17050120900277233199656。
    特别说明：上述账号为广西机电设备招标有限公司银行账户下设的本项目专用虚拟账号，与本项目唯一关联，保证金退还时将采用原路返回的方式，因此本项目不接受现金、汇票、支付宝微信等第三方支付形式递交的保证金。
    五、本项目需要落实的政府采购政策：
    本项目适用政府采购促进中小企业、监狱企业发展、促进残疾人就业、节能环保及广西工业产品产销等有关政策，具体详见招标文件。
    六、供应商资格条件：
    1．基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；2015年起未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
    2．特定资格条件：
    （1）资质要求：无。
    （2）业绩要求：无。
    （3）其他要求：无。
    3．按照招标公告的规定获得招标文件。
    4．本项目不接受联合体投标。
    七、招标文件的获取：
    1．发售时间：本招标公告有效期限内，即2018年7月13日起至2018年7月23日止（工作日），每日9:00至16:00。
    2．发售地点：柳州市新柳大道115号柳州市公共资源交易中心十楼。
    3．售价：招标文件工本费每套250元，售后不退。
    4．获取招标文件需提供的证明材料：主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、个体工商户营业执照、自然人身份证等）副本复印件（须加盖单位公章）。法定代表人或委托代理人身份证复印件，非法定代表人还须携带法定代表人授权书原件。
    八、投标截止时间和地点：
    供应商应于2018年8月3日9时00分至9时30分（北京时间）将投标文件密封送交到柳州市新柳大道115号柳州市公共资源交易中心八楼开标室，2018年8月3日9时30分（北京时间）为投标截止时间，逾期送达或未密封的投标文件将予以拒收。
    九、开标时间和地点：
    开标时间同投标截止时间，开标地点同投标截止地点。
    十、联系方式：
    招标人：柳州职业技术学院
    地址：广西壮族自治区柳州市社湾路28号
    联系人：王俊
    联系电话：0772-3156307
    招标代理机构：广西机电设备招标有限公司
    地址：广西柳州市东环大道230号居上V8城A座17层
    项目联系人：周洁明
    联系电话：0772-3700157
    十一、公告发布媒体：
    中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网。
广西机电设备招标有限公司
2018年7月12日

1
PAGE
2